
 

 

DIÁRIA 

A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PARAGOMINAS, no uso de suas atribuições legais.  

RESOLVE: 

I - Conceder de acordo com as bases legais vigentes, diárias aos Vereadores/servidores mencionados, em virtude do deslocamento do município de Paragominas/PA, a serviço da Câmara 
Municipal.  

 

 

 

DÊ-SE CIÊNCIA,                                                                                                                                                                                                                                  

REGISTRE-SE,  

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE                                                                                                                                                                                     Paragominas/PA, 22 de dezembro de 2022.        

 

 
                                                                                                                         

TATIANE HELENA SOARES COELHO 
Presidente da Câmara Municipal de Paragominas-PA 

          
 

BENEFICIADO 

 

 

Nº DE 
OFÍCIO 

CARGO Nº DE 
PORTARIA PERÍODO DESTINO 

MEIO DE 
TRANSPOR

TE 
OBJETO Nº DE DIÁRIAS TIPO 

VALOR 
UNITÁRIO 

(R$) 

VALOR 
TOTAL 

(R$) 

Rogério Frutuoso Chagas 005 
Assessor 

Especial da 
Presidência 

260 01 à 02/12/2022 Belém-PA Particular 

CONCEDER diária ao servidor Sr. ROGÉRIO FRUTUOSO 
CHAGAS, que exerce a função de Assessor Especial da 
Presidência/CMP.DAS.AEP, desta Casa de Leis, tendo em 
vista que o mesmo acompanhará a vereadora Presidente 
da Câmara Municipal de Paragominas, Tatiane Helena 
Soares Coelho, a capital do estado Belém-PA, onde estará 
recebendo a premiação “Top de Markenting e 
Desenvolvimento”, realizado pelo Instituto Norte Brasil 
Pesquisas EIRELI. Com saída no dia 01/12/2022 e retorno 
previsto para o dia 02/12/2022. 

01 01(Uma) 
C/pernoite 250,00 250,00 

Neldson Elias de Sousa 0126 Vereador 261 01 à 02/12/2022 Belém-PA Particular 

CONCEDER diária ao Vereador NELDSON ELIAS DE 
SOUSA, para deslocamento a Capital de nosso Estado, 
Belém-PA, com objetivo de ir ao gabinete do Deputado 
estadual, delegado Nilton Neves, para dar continuidade a 
discursão e transparência aos projetos já consolidados 
para gerar benefícios para Paragominas. Com saída dia 
01/12/2022 e retorno previsto para o dia 02/12/2022. 

01 01(Uma) 
C/pernoite 500,00 500,00 


		2022-12-22T10:17:51-0300
	TATIANE HELENA SOARES COELHO:67937870206




